Zgłoszenia i opłaty przyjmowane są drogą internetową w serwisie www.strefazajec.pl 
2. Rodzic/opiekun prawny Uczestnika półkolonii dokonuje zgłoszenia poprzez wypełnienie zgłoszenia 

dziecka na stronie internetowej. 
3. Koszt turnusu jednego Uczestnika półkolonii wynosi: 1050,00 zł (słownie: tysiąc pięćdziesiąt zł). 

http://www.strefazajec.pl/

4. W przypadku jednoczesnego dokonania zapisu minimum dwójki rodzeństwa na dany turnus koszt turnusu 
dla pierwszego dziecka to kwota 1050 zł (słownie: tysiąc pięćdziesiąt złotych). a każdego następnego 
945,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści pięć złotych). 

5. W przypadku braku zgłoszenia wystarczającej liczby Uczestników półkolonii, Organizator zastrzega sobie 
prawo do odwołania turnusu na 7 dni przed jego rozpoczęciem. W takiej sytuacji wniesiona opłata zostanie 
zwrócona w terminie 14 dni od dnia przekazania informacji o odwołaniu turnusu półkolonii.